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2024 융프라우 철도 구간 요금표
홈

페
이

지
바

로
보

기

산 
(할인쿠폰 왕복요금)

비수기 편도 정상 요금
성수기 편도 정상 요금

→ 9.1 - 12.14
→ 6.1 - 8.31

TIP

 5'

 15'

 3'

 5'

 10'라우터 부룬넨 방향 구간 기타 방향 구간그린델발트 방향 구간

융프라우요흐 
(160)

휘르스트 
(52)

63.00 
75.00

아이거 
글렛쳐 슈렉펠트 7.00

69.00 
83.00

6.00 
8.00

클라이네 
샤이텍 멘리헨 보어트 14.00 19.00 

20.00
80.00 
94.00

17.00 
19.00 11.00 벵엔알프 벵엔 

(멘리헨) 29.00 그린델발트 
(휘르스트)

19.00 
20.00

31.00 
33.00

34.00 
36.00

90.00 
104.00

27.00 
29.00 21.00 13.00 알멘드

89.00 
103.00

26.00 
28.00 20.00 26.00 37.00 알피글렌 뮤렌 

(22)

100.00 
114.00

37.00 
39.00 31.00 22.00 9.00 34.60 벵엔 그러취 

알프 3.80

93.00 
107.00

30.00 
32.00 24.00 31.00 37.60 7.00 28.60 브란덱

라우터
부룬넨 

(케이블카)
9.40 11.80

100.80 
113.80

37.60 
38.60

37.60 
38.60 41.60 28.60 13.00 19.60 9.00 그린델발트 

그룬드

100.80 
113.80

37.60 
38.60

37.60 
38.60 38.60 25.60 18.00 16.6 

(13) 12.00 4.00 그린델발트 멘리헨

107.20 
120.20

44.20 
46.20

38.20 
44.40 29.20 16.20 27.40 7.20 21.40 12.40 9.40 

(8)
라우터 
부룬넨 34.00 마이링겐

100.80 
113.80

37.60 
38.60

37.60 
38.60 37.80 24.80 21.00 15.80 15.00 3.00 3.00 8.60 그린델발트 

터미널 브리엔츠 5.40

101.00 
114.00

38.00 
39.00

38.00 
39.00 37.00 24.00 21.00 15.00 15.00 6.00 3.00 7.80 3.80 쉬벤디

인터라켄 
오스트 
선착장

기차  8.60 
유람선 
35.00

13.6

101.80 
114.80

38.80 
39.80

38.80 
39.80 36.40 23.40 21.80 14.40 15.80 6.80 3.80 7.20 3.80 3.00 부르그 

라우에넨

102.60 
115.60

39.60 
40.60

39.60 
40.60 34.60 21.60 22.60 12.60 16.60 7.60 4.60 5.40 4.40 4.40 4.40 뤼첸탈

쉬니케 
플라테 
(52)

베른

107.20 
120.20

44.20 
45.20

44.20 
45.20 33.00 20.00 25.20 11.00 19.20 9.40 7.20 4.40 6.40 5.40 4.60 3.80 쯔바이 

뤼치넨 32.00 툰 20.80

109.60 
122.60

47.60 
48.60

47.60 
48.60 35.60 22.60 28.20 13.60 22.20 12.40 10.20 6.40 9.40 8.60 7.20 6.40 3.80 빌더스빌 인터라켄 

웨스트
기차  15.60 

유람선 
51.00

31.20

110.40 
123.40

48.40 
49.40

48.40 
49.40 36.40 23.40 29.00 14.40 23.00 13.20 11.00 7.20 10.20 9.40 7.80 7.20 3.80 4.00 마텐베이 4.00 15.60 31.20

112.00 
125.00

49.20 
50.20

49.20 
50.20 37.00 24.00 29.80 15.00 23.80 14.00 11.80 7.80 11.00 10.20 9.40 7.80 5.40 4.00 4.00 인터라켄 

오스트
인터라켄

(하더 쿨룸)
19.00
22.00

하더 쿨룸 
(28)

라우터부룬넨

그린델발트

인터라켄 
오스트

빌더스빌

융프라우요흐

클라이네 샤이텍 뮤렌

멘리헨

휘르스트

쉬니케 플라테

하더 쿨룸

그린델발트 
터미널

벵엔
그러취알프

아이거글렛쳐아이거

인터라켄 
웨스트 툰 베른

브리엔츠

마이링겐

슈발츠발트알프

1회 왕복 (아이거글렛쳐 - 융프라우요흐)

50% 할인
무제한 탑승

VIP 패스 적용 & 제휴 노선
25% 할인
50% 할인

스위스 패스

쯔바이뤼치넨 밀라노
체르마트

취리히
바젤
파리
프랑크푸르트

스피츠
루체른
취리히
밀라노




