2024 융프라우 철도 구간 요금표

그린델발트 방향 구간 라우터 부룬넨 방향 구간

기타 방향 구간

				산		비수기 편5		→ 9.1 - 12.	14								-10151	Ç) 아이거글	렛쳐		
			(할인쿠폰			성수기 편5		→ 6.1-8.3	31						휘.	르스트			클라이네	샤이텍	뮤렌	
					•															aii	π₩ ♠	
용프라우요흐	1											휘르스트	1		그	린델발트 C	u ./_	멘리	비엔 O	^{벵엔} () ()	_	너취알프
(160)	-1-1-1	1										(52)				그린델! 터	발트 O 미널			라위	터부룬넨	
63.00 75.00	아이거 글렛쳐										슈렉펠트	7.00			슈발츠	발트알프	Ali Inii II n		쯔바이뤼	티네	밀라노	
69.00 83.00	6.00 8.00	클라이네 샤이텍					멘리헨			보어트	14.00	19.00 20.00				(iii)	쉬니케플리	The I	빌더스빌		Man Man	
80.00 94.00	17.00 19.00	11.00	벵엔알프		_	벵엔 (멘리헨)	29.00		그린델발트 (휘르스트)	19.00 20.00	31.00 33.00	34.00 36.00			루체론	마이링겐	$\overline{\ \ }$	<u>a</u> J	인터라켄 웨스트 2	느피츠 툰	베른	
90.00 104.00	27.00 29.00	21.00	13.00	알멘드		1		-	1						무세는 취리히 밀라노	╘	리엔츠	프로 아마 인터라켄	ᡒᠸ	X	취리 비젤	
89.00 103.00	26.00 28.00	20.00	26.00	37.00	알피글렌	 	5'		1			뮤렌 (22)						오스트	하더를	스 룸	파리	
100.00 114.00	37.00 39.00	31.00	22.00	9.00	34.60	벵엔			_■ ⅍ 1	5'	그러취 알프	3.80			VIP패스	느적용&	제휴 노선	1		스위스 패	스	
93.00 107.00	30.00 32.00	24.00	31.00	37.60	7.00	28.60	브란덱			라우터 부룬넨 (케이블카)	9.40	11.80			1회 왕복		(아이거글	- 렛쳐 - 융프라	. ,	25% 할인 50% 할인		
100.80 113.80	37.60 38.60	37.60 38.60	41.60	28.60	13.00	19.60	9.00	그린델발트 그룬드		1			-			일 ****				00/020		
100.80 113.80	37.60 38.60	37.60 38.60	38.60	25.60	18.00	16.6 (13)	12.00	4.00	그린델발트] 	3'	멘리헨										
107.20 120.20	44.20 46.20	38.20 44.40	29.20	16.20	27.40	7.20	21.40	12.40	9.40 (8)	라우터 부룬넨		34.00								마이링겐		
100.80 113.80	37.60 38.60	37.60 38.60	37.80	24.80	21.00	15.80	15.00	3.00	3.00	8.60	그린델발트 터미널		1						브리엔츠	5.40		
101.00 114.00	38.00 39.00	38.00 39.00	37.00	24.00	21.00	15.00	15.00	6.00	3.00	7.80	3.80	쉬벤디						인터라켄 오스트 선착장	기차 8.60 유람선 35.00	13.6		
101.80 114.80	38.80 39.80	38.80 39.80	36.40	23.40	21.80	14.40	15.80	6.80	3.80	7.20	3.80	3.00	부르그 라우에넨					1				
102.60 115.60	39.60 40.60	39.60 40.60	34.60	21.60	22.60	12.60	16.60	7.60	4.60	5.40	4.40	4.40	4.40	뤼첸탈			쉬니케 플라테 (52)				베른	
107.20 120.20	44.20 45.20	44.20 45.20	33.00	20.00	25.20	11.00	19.20	9.40	7.20	4.40	6.40	5.40	4.60	3.80	쯔바이 뤼치넨		32.00	芹	5'	툰	20.80	
109.60 122.60	47.60 48.60	47.60 48.60	35.60	22.60	28.20	13.60	22.20	12.40	10.20	6.40	9.40	8.60	7.20	6.40	3.80	빌더스빌			인터라켄 웨스트	기차 15.60 유람선 51.00	31.20	
110.40 123.40	48.40 49.40	48.40 49.40	36.40	23.40	29.00	14.40	23.00	13.20	11.00	7.20	10.20	9.40	7.80	7.20	3.80	4.00	마텐베이		4.00	15.60	31.20	
112.00 125.00	49.20 50.20	49.20 50.20	37.00	24.00	29.80	15.00	23.80	14.00	11.80	7.80	11.00	10.20	9.40	7.80	5.40	4.00	4.00	인터라켄 오스트				
																			,	인터라켄	19.00	하더쿨류